ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2014 г.

	№
	87/888-3

	г.Удомля

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Удомельского района Тверской области
За большую организаторскую и информационно-разъяснительную работу, направленную на обеспечение избирательных прав будущих избирателей, на основании пункта 10 статьи 22, статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Удомельского района:
·  ШАГУРИНОЙ СВЕТЛАНЕ ВАЛЕНТИНОВНЕ, учителю истории и обществознания МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.С. Попова»;
· ЮРЛОВОЙ ОЛЬГЕ ИВАНОВНЕ, учителю истории и обществознания МБОУ «Удомельская гимназия № 3 им. летчика-космонавта О.Г. Макарова»;

· ГАЙВОРОНСКОЙ НАТАЛЬЕ КОНСТАНТИНОВНЕ, учителю изобразительного искусства МБОУ «Удомельской гимназия № 3 им. летчика-космонавта О.Г. Макарова»;
· БАСКАКОВОЙ РАИСЕ ПАВЛОВНЕ, библиотекарю МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 4»;
· ГОЛУБЕВОЙ ЮЛИИ ИВАНОВНЕ, учителю физической культуры МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 4»;

· МЕНДЕЛЕЕВОЙ ЛИЛИИ ГЕОРГИЕВНЕ, учителю начальных классов МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 4»;

· ПОЛЯКОВОЙ ОЛЬГЕ БОРИСОВНЕ,  учителю начальных классов МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 4»;

· МЕЛЮКОВОЙ ВАЛЕНТИНЕ ИВАНОВНЕ, учителю русского языка и литературы МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»;

· ЗНАМЕНЩИКОВОЙ ТАТЬЯНЕ ЮРЬЕВНЕ, учителю физики МБОУ «Мстинская СОШ»;

· ЗАЙЦЕВОЙ ИРИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ, воспитателю МБДОУ детский сад «Улыбка».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	      Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

PAGE
1